
RESULTS
7. NOČNI TEK MEDVODE

Category: M10 - 10 km moški absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

504 AK RADOVLJICA 1 VILHAR Klemen 1 00:32:02 00:00:00 18,73

559 AK KRANJ2 GRBIČ Dino 1 00:33:45 00:01:43 17,78

482 CRAI ELETTRA SINCROT3 MORETTON Marco 1 00:34:18 00:02:16 17,49

556 ŠD OSOVNIKAR4 KUSTEC Luka 1 00:35:13 00:03:11 17,04

555 ŠD OSOVNIKAR5 KUSTEC Gregor 1 00:35:37 00:03:35 16,85

494 HIT PRELESS6 MARINČ Miha 1 00:35:45 00:03:43 16,78

438 TK ŠMARNOGORSKA NA7 JENČIČ Boštjan 1 00:36:24 00:04:22 16,48

402 3K ŠPORT8 BALOH Anže 1 00:37:42 00:05:40 15,92

491 TSK IDRIJA9 KOSEC Sebastjan 1 00:38:19 00:06:17 15,66

45810 PERKO Denis 1 00:38:22 00:06:20 15,64

412 AK ULTRAMARATON SLO11 TEPINA Andrej 1 00:38:47 00:06:45 15,47

480 TRETTON37 TEKAšKI KL12 CHOJNACKI Wiktor 1 00:39:28 00:07:26 15,2

40713 KALAN Tomaž 1 00:40:37 00:08:35 14,77

444 NORDIJSKO ŠD MEDVOD14 BERDAJS Jaka 1 00:40:44 00:08:42 14,73

48315 KOPINŠEK Luka 1 00:40:57 00:08:55 14,65

421 SOGEFI GROUP16 PEGAM David 1 00:40:58 00:08:56 14,65

427 BRINOX17 ŠUBIC Marcel 1 00:41:31 00:09:29 14,45

48918 ESIH Uroš 1 00:42:15 00:10:13 14,2

40819 ZUPANČIČ Borut 1 00:42:15 00:10:13 14,2

41120 TRATNIK Davor 1 00:42:33 00:10:31 14,1

549 DR MOL21 ŽAGAR Aleksander 1 00:42:42 00:10:40 14,05

46122 HENIGMAN Anže 1 00:43:25 00:11:23 13,82

554 HIT PRELESS23 ZOR Borut 1 00:43:32 00:11:30 13,78

477 FIT KLUB24 ČEBULAR Nejc 1 00:43:34 00:11:32 13,77

48825 PELE David 1 00:43:40 00:11:38 13,74

551 TECI Z ANO26 ZRIMŠEK Robert 1 00:43:51 00:11:49 13,68

467 AVTO LUšINA D.O.O.27 NOVLJAN Andrej 1 00:44:05 00:12:03 13,61

442 NORDIJSKO ŠD MEDVOD28 HAFNER Jakob 1 00:44:19 00:12:17 13,54

428 JZ SOTOČJE29 MOČNIK Rok 1 00:44:54 00:12:52 13,36

49630 HRIBERNIK Nejc 1 00:44:56 00:12:54 13,35

50331 KARACHUN Dmitry 1 00:45:03 00:13:01 13,32

481 PEDAGOšKA FAKULTET32 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:45:27 00:13:25 13,2

486 MERCURI INTERNATION33 FABČIČ Davor 1 00:45:36 00:13:34 13,16

443 NORDIJSKO ŠD MEDVOD34 KOMATAR Jakob 1 00:46:13 00:14:11 12,98

495 ČAO35 VIDMAR Gašper 1 00:46:21 00:14:19 12,94

46336 BLAŽEVIĆ Filip 1 00:46:44 00:14:42 12,84

435 ŠD DIVJ ZAJCI37 FINŽGAR Bogdan 1 00:46:58 00:14:56 12,78

46938 KOSEC Radoš 1 00:47:19 00:15:17 12,68

41339 HROVAT Miha 1 00:47:22 00:15:20 12,67
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406 TK TRISPORT LELOSI40 KRUŠIČ Matevž 1 00:47:33 00:15:31 12,62

498 I LOVE SUPERSPORT41 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 00:47:40 00:15:38 12,59

48742 FUJAN Timotej 1 00:48:11 00:16:09 12,45

454 TK ŠMARNOGORSKA NA43 BUČAN Mario 1 00:48:13 00:16:11 12,44

466 OBčINA MEDVODE44 PETROVIČ Miran 1 00:48:18 00:16:16 12,42

46045 HENIGMAN Jaka 1 00:48:31 00:16:29 12,37

492 AK MENGEŠ46 KOSOJEVIĆ Milan 1 00:48:48 00:16:46 12,3

508 OŠ MEDVODE47 KLEMENČIČ Mark 1 00:48:54 00:16:52 12,27

44548 LANŠČEK Tomi 1 00:48:56 00:16:54 12,26

42249 KALAN Damijan 1 00:49:03 00:17:01 12,23

547 OPTIKA MALI50 MALI Filip 1 00:49:15 00:17:13 12,18

474 JZ SOTOČJE51 KRŠINAR Simon 1 00:49:48 00:17:46 12,05

550 HIT PRELESS52 AVSEC Miha 1 00:49:58 00:17:56 12,01

40953 MURGELJ Dusan 1 00:49:59 00:17:57 12

41554 BOŽIČ Matjaž 1 00:50:39 00:18:37 11,85

450 ŠD URBANI TEKAČI55 PIRC Igor 1 00:50:58 00:18:56 11,77

420 TK ABRAHAM56 RAJTER Matjaž 1 00:51:02 00:19:00 11,76

490 DRUšTVO ŠPORTNO SR57 PINTAR Aljaž 1 00:51:06 00:19:04 11,74

465  TECI Z ANO58 ŠPUNT Marjan 1 00:51:10 00:19:08 11,73

47659 RUPAR Timotej 1 00:51:37 00:19:35 11,62

423 SOGEFI GROUP60 KOSTIČ Ivan 1 00:51:48 00:19:46 11,58

515 AK MENGEŠ61 LETONJE Martin 1 00:51:52 00:19:50 11,57

452 GORIČANE D.D.62 KOTAR Dušan 1 00:52:04 00:20:02 11,52

507 BLAGOVšKI SRšENI63 PER Stane 1 00:52:44 00:20:42 11,38

475 JZ SOTOČJE64 IANNICIELLO Valentino 1 00:52:48 00:20:46 11,36

560 NŠD MEDVODE65 LUŠTREK Marko 1 00:52:53 00:20:51 11,35

49766 VEROVŠEK Janez 1 00:53:24 00:21:22 11,24

470 SAVSKE ELEKTRARNE L67 ŠTURM Matej 1 00:54:20 00:22:18 11,04

55368 LEŠNIK Štefan 1 00:54:46 00:22:44 10,96

479 MERLAB69 BURGAR Blaž 1 00:55:01 00:22:59 10,91

430 ŠD EFI70 KOŽELJ Bojan 1 00:55:08 00:23:06 10,88

436 ŠPORTNO DRUšTVO EFI71 BEČAN Janez 1 00:55:29 00:23:27 10,81

432 ŠD EFI72 STADLER Zmago 1 00:57:06 00:25:04 10,51

472 JZ SOTOČJE73 ABELMAN Elmar 1 00:58:08 00:26:06 10,32

478 MERLAB74 ZUPAN Zoran 1 00:59:53 00:27:51 10,02

41675 PELKO Boštjan 1 01:02:24 00:30:22 9,62

509 OŠ MEDVODE76 TURNIĆ Faruk 1 01:11:23 00:39:21 8,41

Category: Ž10 - 10 km ženske absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

4841 KLADNIK Barbara 1 00:41:25 00:00:00 14,49

439 TK ŠMARNOGORSKA NA2 JENČIČ Ela 1 00:42:58 00:01:33 13,96

501 I LOVE SUPERSPORT3 IVASHCHENKO Olga 1 00:43:08 00:01:43 13,91

447 TEČEM ZA JANA4 VAVKMAN Karmen 1 00:44:20 00:02:55 13,53

557 ŠD OSOVNIKAR5 KUSTEC Nina 1 00:44:39 00:03:14 13,44

558 ŠD OSOVNIKAR6 KUSTEC Maša 1 00:46:47 00:05:22 12,83

4337 BERNIK Uršula 1 00:47:16 00:05:51 12,69

446 TK ŠMARNOGORSKA NA8 BURGAR Irena 1 00:47:32 00:06:07 12,62

455 TK ŠMARNOGORSKA NA9 BUČAN Tatjana 1 00:48:12 00:06:47 12,45

440 GIBIT10 PETRAŠ Slavka 1 00:50:58 00:09:33 11,77

456 DR MOL11 JURANČIČ GRAHEK Urška 1 00:51:17 00:09:52 11,7
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429 ŠD EFI12 ZOR Metka 1 00:51:38 00:10:13 11,62

506 NORDIJSKO ŠD MEDVOD13 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 1 00:53:27 00:12:02 11,23

40314 MIKLOŠIČ Janja 1 00:53:42 00:12:17 11,17

546 OŠ MEDVODE15 RAZORŠEK Lili 1 00:53:46 00:12:21 11,16

502 I LOVE SUPERSPORT16 ZVORYGINA Olga 1 00:53:47 00:12:22 11,16

43417 ŠMID Petra 1 00:54:16 00:12:51 11,06

50518 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:19 00:15:54 10,47

46219 PETEK Barbara 1 00:57:22 00:15:57 10,46

473 JZ SOTOČJE20 CIRULNIECE Ausma 1 00:58:09 00:16:44 10,32

45121 JAMNIK Eva 1 00:58:55 00:17:30 10,18

410 /22 BERNARD Tanja 1 01:03:57 00:22:32 9,38

40423 KINKEL María Lucía 1 01:04:44 00:23:19 9,27

45924 OSOLNIK Sandra 1 01:07:52 00:26:27 8,84

45725 JAMŠEK GOLOBINEK Sonja 1 01:09:13 00:27:48 8,67

46426 TUŠEK Agata 1 01:09:59 00:28:34 8,57

431 ŠD EFI27 LIPUŠ Danica 1 01:19:18 00:37:53 7,57

Category: M5 - 5 km moški absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

315 HOKA ELITE TEAM1 MAKOVEC Aljaž 1 00:18:12 00:00:00 16,48

1222 VEHOVEC Tadej 1 00:18:13 00:00:01 16,47

112 NORDIJSKO ŠD MEDVOD3 OBREZA Anže 1 00:19:33 00:01:21 15,35

155 AK KRONOS4 HAFNER Gal 1 00:19:37 00:01:25 15,29

20 ČARMAN MOTOSPORT5 ČARMAN Lucjan 1 00:19:43 00:01:31 15,22

3196 NOSAN Urban 1 00:21:12 00:03:00 14,15

298 OŠ PRESKA7 KAHRIMANOVIĆ Denis 1 00:21:36 00:03:24 13,89

44 NORDIJSKO ŠD MEDVOD8 ŠUŠTERŠIČ Tone 1 00:22:33 00:04:21 13,3

314 DLT FILIPIDES9 MAGAJNE Klemen 1 00:22:40 00:04:28 13,24

239 OŠ MEDVODE10 BAJCER Nik 1 00:22:47 00:04:35 13,17

244 OŠ MEDVODE11 GABER Anže 1 00:23:28 00:05:16 12,78

32 BREZ KLUBA12 HOMEC Robi 1 00:23:29 00:05:17 12,78

113 OBčINA MEDVODE13 GOMBOŠI Borut Anton 1 00:23:33 00:05:21 12,74

29 ŠD EFI14 ČAMPA Jurij 1 00:23:38 00:05:26 12,69

242 OŠ MEDVODE15 BIKAR KERN Matic 1 00:23:51 00:05:39 12,58

89 TEČEM ZA JANA16 OGRIS Drejc 1 00:23:59 00:05:47 12,51

135 TEČEM ZA JANA17 OREL Jaka 1 00:24:00 00:05:48 12,5

92 TECI Z ANO18 VREČAR Branko 1 00:24:09 00:05:57 12,42

56 NORDIJSKO ŠD MEDVOD19 ŠUŠTERŠIČ Miran 1 00:24:13 00:06:01 12,39

48 NORDIJSKO ŠD MEDVOD20 BERDAJS Matic 1 00:24:14 00:06:02 12,38

188 NŠD MEDVODE21 PONIKVAR Uroš 1 00:24:15 00:06:03 12,37

168 TSK TRIGLAV KRANJ22 SHAVRIN Ilia 1 00:24:17 00:06:05 12,35

10323 VIDIC Luka 1 00:24:19 00:06:07 12,34

317 OŠ PRESKA24 SVETINA Filip 1 00:24:31 00:06:19 12,24

235 OŠ MEDVODE25 MIHAJLOVIČ Patrik 1 00:24:32 00:06:20 12,23

172 TSK TRIGLAV KRANJ26 GUNČAR Jonas 1 00:24:38 00:06:26 12,18

174 TSK TRIGLAV KRANJ27 ŠLUGA Lev 1 00:24:40 00:06:28 12,16

318 OŠ PRESKA28 SVETINA Uroš 1 00:24:46 00:06:34 12,11

929 SOROSCY Nejc 1 00:24:49 00:06:37 12,09

209 OŠ PRESKA30 PUGELJ Aleš 1 00:24:51 00:06:39 12,07

54 NORDIJSKO ŠD MEDVOD31 VIRANT Ruben 1 00:24:54 00:06:42 12,05

45 NORDIJSKO ŠD MEDVOD32 ŠALEHAR Maks 1 00:24:54 00:06:42 12,05
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46 NORDIJSKO ŠD MEDVOD33 ŠALEHAR Jaka 1 00:24:54 00:06:42 12,05

50 NORDIJSKO ŠD MEDVOD34 KISOVEC Lan 1 00:24:54 00:06:42 12,05

81 TEČEM ZA JANA35 OGRIS Jure 1 00:25:22 00:07:10 11,83

12736 KERN Marjan 1 00:25:31 00:07:19 11,76

253 OŠ PRESKA37 ERJAVEC Ambrož 1 00:25:31 00:07:19 11,76

36 NORDIJSKO ŠD MEDVOD38 STANONIK Ožbej 1 00:25:42 00:07:30 11,67

115 OBčINA MEDVODE39 TELBAN Žan 1 00:25:49 00:07:37 11,62

311 OŠ PRESKA40 GOSTIČ Gaj 1 00:25:58 00:07:46 11,55

220 OŠ MEDVODE41 GOMBOŠI Maj 1 00:25:58 00:07:46 11,55

255 AK MEDVODE42 HRASTOVEC Jaka 1 00:26:22 00:08:10 11,38

133 TEČEM ZA JANA43 TOŠESKI Tim 1 00:26:33 00:08:21 11,3

15944 SKALAR LEBEN Tine 1 00:26:35 00:08:23 11,29

304 NŠD MEDVODE45 HAFNER Julija 1 00:26:40 00:08:28 11,25

9346 GORŠIČ Klemen 1 00:27:22 00:09:10 10,96

60 NORDIJSKO ŠD MEDVOD47 HUDOKLIN Samo 1 00:27:24 00:09:12 10,95

254 3:1648 WERDEBAUGT Corban 1 00:27:41 00:09:29 10,84

18349 KELEMINA Bor 1 00:27:41 00:09:29 10,84

169 TSK TRIGLAV KRANJ50 MUBI Alexander 1 00:27:49 00:09:37 10,78

224 OŠ MEDVODE51 BERGANT Jurij 1 00:27:51 00:09:39 10,77

303 NŠD MEDVODE52 HRIBERNIK Aljaž 1 00:28:04 00:09:52 10,69

64 NORDIJSKO ŠD MEDVOD53 KAFOL Miha 1 00:28:06 00:09:54 10,68

179 TSK TRIGLAV KRANJ54 CMREČNJAK Jakob 1 00:28:08 00:09:56 10,66

58 NORDIJSKO ŠD MEDVOD55 JEZERŠEK Matevž 1 00:28:10 00:09:58 10,65

211 OŠ PRESKA56 DOLINAR Maj 1 00:28:14 00:10:02 10,63

79 TEČEM ZA JANA57 ŠALI Domen 1 00:28:26 00:10:14 10,55

16458 DOLNIČAR Jon 1 00:28:34 00:10:22 10,5

139 SKUPINA 3:1659 IVANOV Oleksii 1 00:28:41 00:10:29 10,46

190 AK MENGEŠ60 PAVLIN Gašper 1 00:28:49 00:10:37 10,41

153 SKUPINA 3:1661 POPOV Naum 1 00:29:05 00:10:53 10,32

185 DRUšTVO ŠPORTNO SR62 SRAKAR Samo 1 00:29:07 00:10:55 10,3

20563 TOMŠIČ Oskar 1 00:29:08 00:10:56 10,3

22 BRINOX64 ŠKERJANEC Andraž 1 00:29:16 00:11:04 10,25

234 OŠ MEDVODE65 NOSAN Irenej 1 00:29:16 00:11:04 10,25

30 ŠD EFI66 ČAMPA Boštjan 1 00:29:17 00:11:05 10,24

149 SKUPINA 3:1667 RADOMSKYI Yevhenii 1 00:29:19 00:11:07 10,23

71 TEČEM ZA JANA68 BOGATAJ Bojan 1 00:29:19 00:11:07 10,23

59 NORDIJSKO ŠD MEDVOD69 ORTAR Nace 1 00:29:25 00:11:13 10,2

98 TEČEM ZA JANA70 SMOGAVEC Boštjan 1 00:29:51 00:11:39 10,05

871 SOROSCY Goran 1 00:29:58 00:11:46 10,01

219 OŠ MEDVODE72 ZUPANČIČ Ožbej 1 00:29:58 00:11:46 10,01

148 SKUPINA 3:1673 RADOMSKYI Arsenii 1 00:30:03 00:11:51 9,98

97 TEČEM ZA JANA74 GOLJA Taj 1 00:30:09 00:11:57 9,95

67 TEČEM ZA JANA75 FUŽIR Dominik 1 00:30:10 00:11:58 9,94

222 OŠ MEDVODE76 JURCA David 1 00:30:22 00:12:10 9,88

19177 DEBELJAK Jan 1 00:30:45 00:12:33 9,76

246 OŠ MEDVODE78 DEBELJAK Jaka 1 00:30:46 00:12:34 9,75

91 TEČEM ZA JANA79 ŠVIGELJ Rok 1 00:30:57 00:12:45 9,69

175 TSK TRIGLAV KRANJ80 SHAVRIN Petr 1 00:31:00 00:12:48 9,68

47 NORDIJSKO ŠD MEDVOD81 JUVANČIČ Jakob 1 00:31:08 00:12:56 9,64

170 TSK TRIGLAV KRANJ82 RADEJ Nik 1 00:31:11 00:12:59 9,62

173 TSK TRIGLAV KRANJ83 MARINŠEK Oskar 1 00:31:15 00:13:03 9,6
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17 SOGEFI GROUP84 RADELJAK Dragan 1 00:31:19 00:13:07 9,58

15685 KROFLIČ Jernej 1 00:31:26 00:13:14 9,54

160 ŠD POVODNI MOž86 ŠLIBAR Matjaž 1 00:31:27 00:13:15 9,54

184 DRUšTVO ŠPORTNO SR87 SRAKAR Uroš 1 00:31:58 00:13:46 9,38

26 JZ SOTOČJE88 KALAN Aleš 1 00:32:02 00:13:50 9,37

24389 MIKHAILOV Mikhail 1 00:32:05 00:13:53 9,35

28 GORIČANE D.D.90 KRIŽANIĆ Robert 1 00:32:11 00:13:59 9,32

18 SOGEFI GROUP91 ĆOSIĆ Velimir 1 00:32:42 00:14:30 9,17

132 KLIMATIZACIJA ŠMELCE92 TISLER Urban 1 00:32:44 00:14:32 9,16

25 BRINOX93 VODOPIVEC Andraž 1 00:32:49 00:14:37 9,14

241 OŠ MEDVODE94 BARTOL Filip 1 00:33:03 00:14:51 9,08

225 OŠ MEDVODE95 ŽBAN Jan 1 00:33:04 00:14:52 9,07

87 TEČEM ZA JANA96 DOLINAR David 1 00:33:45 00:15:33 8,89

86 TEČEM ZA JANA97 ŠIMIC Janez 1 00:33:56 00:15:44 8,84

69 TEČEM ZA JANA98 DOLINAR Tadej 1 00:34:35 00:16:23 8,67

299 OŠ MEDVODE99 BRIŠKI Tine 1 00:35:08 00:16:56 8,54

129 GORIČANE D.D.100 PERIČ MAROVT Tine 1 00:35:13 00:17:01 8,52

106101 DRAGELJEVIĆ Bojan 1 00:35:32 00:17:20 8,44

105102 ČUDEN Anže 1 00:35:32 00:17:20 8,44

197103 ŠTEVILKA 197 197 1 00:35:35 00:17:23 8,43

75 TEČEM ZA JANA104 ŠUŠTERŠIČ Peter 1 00:35:48 00:17:36 8,38

114 OBčINA MEDVODE105 TELBAN Matej 1 00:35:50 00:17:38 8,37

141 SKUPINA 3:16106 IVANOV Tymofii 1 00:36:07 00:17:55 8,31

145 SKUPINA 3:16107 FYLYPENKO Maksym 1 00:36:07 00:17:55 8,31

96 TEČEM ZA JANA108 JARC Ažbe 1 00:36:41 00:18:29 8,18

249 OŠ MEDVODE109 FATUR Matic 1 00:36:58 00:18:46 8,12

11 TK ABRAHAM110 GOLOBINEK Robert 1 00:37:53 00:19:41 7,92

217 I LOVE SUPERSPORT111 ISLANOV Evgeny 1 00:38:00 00:19:48 7,89

130 GORIČANE D.D.112 PERIČ Boštjan 1 00:38:24 00:20:12 7,81

99 PRIMA FILTERTEHNIKA113 KLANJŠEK Maks 1 00:38:52 00:20:40 7,72

80 TEČEM ZA JANA114 ŠALI Marjan 1 00:39:55 00:21:43 7,52

308115 BENČINA Miha 1 00:39:57 00:21:45 7,51

142 SKUPINA 3:16116 IVANOV Illia 1 00:42:07 00:23:55 7,12

226 OŠ MEDVODE117 MIHAJLOSKI Kristian 1 00:48:36 00:30:24 6,17

251 OŠ MEDVODE118 VIRIANT-STOJANOVIĆ Rok 1 00:48:36 00:30:24 6,17

Category: Ž5 - 5 km ženske absolutno
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

313 TSK IDRIJA1 BRUS Julija 1 00:21:13 00:00:00 14,14

1212 CIJAN BRKIČ Maruša 1 00:21:26 00:00:13 14

42 NORDIJSKO ŠD MEDVOD3 SITAR Tinkara 1 00:22:45 00:01:32 13,19

21 AK ŠKOFJA LOKA4 TRDINA Lia 1 00:22:46 00:01:33 13,18

35 NORDIJSKO ŠD MEDVOD5 ZUPAN Zala 1 00:22:56 00:01:43 13,08

195 AK MEDVODE6 PODGORŠEK Ana 1 00:23:00 00:01:47 13,04

312 AK MEDVODE7 BOTICA Neža 1 00:23:13 00:02:00 12,92

107 FIT KLUB8 ZUPANČIČ Mateja 1 00:23:22 00:02:09 12,84

6 AK KRANJ9 SETNIKAR Brina 1 00:24:15 00:03:02 12,37

30710 EINHAVER Nika 1 00:24:49 00:03:36 12,09

10011 JAKŠA JOVANOVSKI Karin 1 00:25:07 00:03:54 11,94

712 SOROSCY Sabina 1 00:25:15 00:04:02 11,88

30513 KOCJAN Tina 1 00:25:35 00:04:22 11,73
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196 AK MEDVODE14 HOČEVAR Katja 1 00:25:53 00:04:40 11,59

82 TEČEM ZA JANA15 VODIČAR Mateja 1 00:25:54 00:04:41 11,58

85 TEČEM ZA JANA16 VAVKMAN Neja 1 00:25:55 00:04:42 11,58

15417 BLAŽIČ Petra 1 00:26:01 00:04:48 11,53

37 NORDIJSKO ŠD MEDVOD18 ŠETINA Tina 1 00:26:04 00:04:51 11,51

206 KGT PAPEŽ KAMNIK19 ŽLOGAR Ivica 1 00:26:15 00:05:02 11,43

43 NORDIJSKO ŠD MEDVOD20 HUDOKLIN Noemi 1 00:26:27 00:05:14 11,34

3421 ŠTREMFELJ Neja 1 00:26:27 00:05:14 11,34

31 ŠD EFI22 ČAMPA Katja 1 00:26:33 00:05:20 11,3

27 ŠD EFI23 CIPERLE Janja 1 00:26:34 00:05:21 11,29

55 NORDIJSKO ŠD MEDVOD24 KURALT Hana 1 00:26:38 00:05:25 11,26

65 NORDIJSKO ŠD MEDVOD25 ŠUŠTERŠIČ Mija 1 00:26:56 00:05:43 11,14

9426 GORŠIČ Kiara 1 00:27:01 00:05:48 11,1

41 NORDIJSKO ŠD MEDVOD27 ŠUŠTERŠIČ Astrid 1 00:27:10 00:05:57 11,04

53 NORDIJSKO ŠD MEDVOD28 SITAR Neža 1 00:27:12 00:05:59 11,03

167 TSK TRIGLAV KRANJ29 NOVOTNA Klara 1 00:27:24 00:06:11 10,95

231 OŠ MEDVODE30 JURGLIČ Leonora 1 00:27:28 00:06:15 10,92

166 TSK TRIGLAV KRANJ31 MUBI Mariya 1 00:27:34 00:06:21 10,88

38 NORDIJSKO ŠD MEDVOD32 ŠETINA. Lara 1 00:27:54 00:06:41 10,75

66 TEČEM ZA JANA33 OGRIS TRAMPUŠ Katarina 1 00:27:57 00:06:44 10,73

181 TSK TRIGLAV KRANJ34 PEČENIK Neža 1 00:28:09 00:06:56 10,66

213 OŠ PRESKA35 EINHAUER Neža 1 00:28:10 00:06:57 10,65

163 GORIČANE D.D.36 HUNJADI ŠELHAUS Iva 1 00:28:47 00:07:34 10,42

537 ČADEŽ Polona 1 00:28:50 00:07:37 10,4

165 VICTORIA CLUB VODICE38 BRANK Špela 1 00:28:58 00:07:45 10,36

12439 HOMEC Nika 1 00:29:04 00:07:51 10,32

210 OŠ PRESKA40 ŽNIDARŠIČ Nada 1 00:29:40 00:08:27 10,11

19941 HIRŠMAN Alenka 1 00:29:41 00:08:28 10,11

20142 ŠTRUCELJ Helena 1 00:29:47 00:08:34 10,07

102 PRVI IN DRUGI TEKAšKI 43 BREKALO Katarina 1 00:29:47 00:08:34 10,07

171 TSK TRIGLAV KRANJ44 RADEJ Iza 1 00:29:50 00:08:37 10,06

178 TSK TRIGLAV KRANJ45 GROŠELJ Katarina 1 00:29:50 00:08:37 10,06

230 OŠ MEDVODE46 STOPAR PRADA Izabella 1 00:29:52 00:08:39 10,04

300 OŠ MEDVODE47 BARTOL Sofia 1 00:29:53 00:08:40 10,04

61 NORDIJSKO ŠD MEDVOD48 MAŠIČ Manca 1 00:29:55 00:08:42 10,03

162 GORIČANE D.D.49 HUNJADI ŠELHAUS Ula 1 00:30:27 00:09:14 9,85

119 VRTEC MEDVODE50 PORENTA Špela 1 00:30:28 00:09:15 9,85

120 VRTEC MEDVODE51 JENKO Simona 1 00:30:28 00:09:15 9,85

212 OŠ PRESKA52 OLAJ Bina 1 00:30:59 00:09:46 9,68

118 VRTEC MEDVODE53 HOMEC Andreja 1 00:31:04 00:09:51 9,66

15 SOGEFI GROUP54 MOČNIK Petra 1 00:31:18 00:10:05 9,58

301 OŠ MEDVODE55 BEKAVAC Brina 1 00:31:29 00:10:16 9,53

74 TEČEM ZA JANA56 POTOČNIK Mateja 1 00:31:33 00:10:20 9,51

147 SKUPINA 3:1657 SKRIPKO Daria 1 00:31:36 00:10:23 9,49

177 TSK TRIGLAV KRANJ58 BERGANT Nuša 1 00:31:41 00:10:28 9,47

194 AK MEDVODE59 KONJAR Eva 1 00:31:47 00:10:34 9,44

193 AK MEDVODE60 ERŽEN Izabela 1 00:31:48 00:10:35 9,43

136 TEČEM ZA JANA61 OREL Eva 1 00:31:49 00:10:36 9,43

140 SKUPINA 3:1662 IVANOVA Yuliia 1 00:32:04 00:10:51 9,36

14 SOGEFI GROUP63 PETRIČ Blanka 1 00:32:16 00:11:03 9,3

18264 OVEN Irena 1 00:32:18 00:11:05 9,29
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237 OŠ MEDVODE65 KOZJEK Hana 1 00:32:19 00:11:06 9,28

227 OŠ MEDVODE66 JENE Tina 1 00:32:20 00:11:07 9,28

1967 VIDUČ KOSEC Nina 1 00:32:25 00:11:12 9,25

221 OŠ MEDVODE68 HOMEC Nejka 1 00:32:28 00:11:15 9,24

232 OŠ MEDVODE69 JELOVČAN Maja 1 00:32:28 00:11:15 9,24

131 KLIMATIZACIJA ŠMELCE70 ŠMELCER Mateja 1 00:32:45 00:11:32 9,16

24 BRINOX71 BURGAR Nataša 1 00:32:49 00:11:36 9,14

23 BRINOX72 LOGAR Špela 1 00:32:49 00:11:36 9,14

10873 PEKLAJ Maruša 1 00:32:51 00:11:38 9,13

176 TSK TRIGLAV KRANJ74 SHAVRINA Natalia 1 00:33:02 00:11:49 9,08

32075 LUŠTRIK Erika 1 00:33:07 00:11:54 9,06

16 SOGEFI GROUP76 ZUPIN Tara 1 00:33:09 00:11:56 9,05

20077 ISKRA Pina 1 00:33:17 00:12:04 9,01

52 NORDIJSKO ŠD MEDVOD78 VERDNIK Mila 1 00:33:19 00:12:06 9

49 NORDIJSKO ŠD MEDVOD79 VERDNIK Petra 1 00:33:20 00:12:07 9

252 OŠ PRESKA80 JEREB Tara 1 00:33:22 00:12:09 8,99

203 ROCKET ESPRESSO SL81 MIŠOVIĆ Kristina 1 00:33:23 00:12:10 8,99

12382 JANEŽIČ Sabina 1 00:33:23 00:12:10 8,99

57 NORDIJSKO ŠD MEDVOD83 HUDOKLIN Kara 1 00:33:24 00:12:11 8,98

13 SOGEFI GROUP84 SUŠNIK Urška 1 00:33:26 00:12:13 8,97

306 OŠ MEDVODE85 LENARDIČ Lea 1 00:33:30 00:12:17 8,96

73 TEČEM ZA JANA86 KUŠAR Zoja 1 00:33:37 00:12:24 8,92

90 TEČEM ZA JANA87 KOK Maruša 1 00:33:56 00:12:43 8,84

83 TEČEM ZA JANA88 GRMOVŠEK Tjaša 1 00:33:56 00:12:43 8,84

15889 SKALAR Tina 1 00:34:02 00:12:49 8,81

146 SKUPINA 3:1690 MYKOLIUK Mariia 1 00:34:05 00:12:52 8,8

143 SKUPINA 3:1691 LEVISHCHENKO Mariia 1 00:34:05 00:12:52 8,8

207 OŠ PRESKA92 KRAŠNA Ana 1 00:34:05 00:12:52 8,8

223 OŠ MEDVODE93 STANOJLOVIĆ Nikolija 1 00:34:07 00:12:54 8,79

494 ZALOKAR Sabina 1 00:34:14 00:13:01 8,76

216 OŠ PRESKA95 PEVEC Zoja 1 00:34:19 00:13:06 8,74

15796 KARANJAC Blanka 1 00:34:32 00:13:19 8,69

68 TEČEM ZA JANA97 OGRIS Mina 1 00:34:37 00:13:24 8,67

62 NORDIJSKO ŠD MEDVOD98 MAŠIČ Maja 1 00:34:38 00:13:25 8,66

88 TEČEM ZA JANA99 PAVLIN Laura 1 00:35:10 00:13:57 8,53

302 TEČEM ZA JANA100 BIZJAK Lili 1 00:35:11 00:13:58 8,53

256 AK MEDVODE101 PANTELIČ Klara 1 00:35:24 00:14:11 8,47

77 TEČEM ZA JANA102 ŠUŠTERŠIČ Eva 1 00:35:42 00:14:29 8,4

125103 JARC Manca 1 00:35:49 00:14:36 8,38

109104 NEMANIČ Kaja 1 00:35:51 00:14:38 8,37

76 TEČEM ZA JANA105 ŠUŠTERŠIČ Maša 1 00:35:52 00:14:39 8,36

137 TEČEM ZA JANA106 TEHOVNIK Sonja 1 00:36:00 00:14:47 8,33

236 OŠ MEDVODE107 STARE Vesna 1 00:36:01 00:14:48 8,33

240 OŠ MEDVODE108 PODJED Stina 1 00:36:27 00:15:14 8,23

63 NORDIJSKO ŠD MEDVOD109 PETERLIN MAŠIČ Lucija 1 00:36:33 00:15:20 8,21

95 TEČEM ZA JANA110 KOKALJ Živa 1 00:36:40 00:15:27 8,18

12111 IVANČIČ Minka 1 00:36:51 00:15:38 8,14

84 TEČEM ZA JANA112 KNIFIC Jana 1 00:36:56 00:15:43 8,12

229 OŠ MEDVODE113 DEBELJAK IGLIČ Ila 1 00:36:59 00:15:46 8,11

111 ŠD GROM114 KRALJ Eva 1 00:37:07 00:15:54 8,08

215 OŠ PRESKA115 SETNIKAR Anika 1 00:37:10 00:15:57 8,07
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110 ŠD GROM116 LAP Patricija 1 00:37:10 00:15:57 8,07

134 TEČEM ZA JANA117 ŠTER Tea 1 00:37:20 00:16:07 8,04

138118 EGART Darinka 1 00:37:25 00:16:12 8,02

204119 TOMŠIČ Zoja 1 00:37:45 00:16:32 7,95

238 OŠ MEDVODE120 KRAMBERGER Neža 1 00:38:04 00:16:51 7,88

126121 URBAR VELKAVRH Irena 1 00:38:07 00:16:54 7,87

202122 PINTAR Mateja 1 00:38:08 00:16:55 7,87

128 GORIČANE D.D.123 MAROVT Maja 1 00:38:25 00:17:12 7,81

186 DRUšTVO ŠPORTNO SR124 VAVPOTIČ SRAKAR Jožica 1 00:39:03 00:17:50 7,68

2125 KLANJŠEK Mili 1 00:39:03 00:17:50 7,68

310 OŠ PRESKA126 BENČINA Karolina 1 00:39:54 00:18:41 7,52

309127 SUŠNIK Mateja 1 00:39:54 00:18:41 7,52

78 TEČEM ZA JANA128 ŠALI Nina 1 00:39:56 00:18:43 7,51

152 SKUPINA 3:16129 FEDOTOVA Oryna 1 00:40:22 00:19:09 7,43

228 OŠ MEDVODE130 KRHALIĆ Alila 1 00:40:31 00:19:18 7,4

250 OŠ MEDVODE131 JURCA Ana 1 00:40:36 00:19:23 7,39

248 OŠ MEDVODE132 ŠUŠTERŠIČ Tatjana 1 00:40:36 00:19:23 7,39

151 SKUPINA 3:16133 BURACHONOK Anastasiia 1 00:41:22 00:20:09 7,25

150 SKUPINA 3:16134 KONIUCHENKO Marharyta 1 00:41:22 00:20:09 7,25

192135 BÖK Snježana 1 00:41:24 00:20:11 7,25

161136 RUSJAN Tatjana 1 00:42:59 00:21:46 6,98

144 SKUPINA 3:16137 LEVISHCHENKO Dariia 1 00:51:13 00:30:00 5,86

Event: 7. NOČNI TEK MEDVODE Date: 01.06.2024

Organizer: Športna zveza Medvode, Javni zavod Sotočje Medvode

Responsible person:

Commisaries:
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RESULTS
7. NOČNI TEK MEDVODE

Category: 01 - 10 km moški do 20 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

402 3K ŠPORT1 BALOH Anže 1 00:37:42 00:00:00 15,92

444 NORDIJSKO ŠD MEDVOD2 BERDAJS Jaka 1 00:40:44 00:03:02 14,73

4613 HENIGMAN Anže 1 00:43:25 00:05:43 13,82

442 NORDIJSKO ŠD MEDVOD4 HAFNER Jakob 1 00:44:19 00:06:37 13,54

4965 HRIBERNIK Nejc 1 00:44:56 00:07:14 13,35

443 NORDIJSKO ŠD MEDVOD6 KOMATAR Jakob 1 00:46:13 00:08:31 12,98

4877 FUJAN Timotej 1 00:48:11 00:10:29 12,45

508 OŠ MEDVODE8 KLEMENČIČ Mark 1 00:48:54 00:11:12 12,27

547 OPTIKA MALI9 MALI Filip 1 00:49:15 00:11:33 12,18

472 JZ SOTOČJE10 ABELMAN Elmar 1 00:58:08 00:20:26 10,32

509 OŠ MEDVODE11 TURNIĆ Faruk 1 01:11:23 00:33:41 8,41

Category: 02 - 10 km moški od 21 do 30 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

504 AK RADOVLJICA 1 VILHAR Klemen 1 00:32:02 00:00:00 18,73

556 ŠD OSOVNIKAR2 KUSTEC Luka 1 00:35:13 00:03:11 17,04

4833 KOPINŠEK Luka 1 00:40:57 00:08:55 14,65

427 BRINOX4 ŠUBIC Marcel 1 00:41:31 00:09:29 14,45

4115 TRATNIK Davor 1 00:42:33 00:10:31 14,1

4636 BLAŽEVIĆ Filip 1 00:46:44 00:14:42 12,84

4137 HROVAT Miha 1 00:47:22 00:15:20 12,67

550 HIT PRELESS8 AVSEC Miha 1 00:49:58 00:17:56 12,01

490 DRUšTVO ŠPORTNO SR9 PINTAR Aljaž 1 00:51:06 00:19:04 11,74

47610 RUPAR Timotej 1 00:51:37 00:19:35 11,62

475 JZ SOTOČJE11 IANNICIELLO Valentino 1 00:52:48 00:20:46 11,36

Category: 03 - 10 km moški od 31 do 40 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

559 AK KRANJ1 GRBIČ Dino 1 00:33:45 00:00:00 17,78

438 TK ŠMARNOGORSKA NA2 JENČIČ Boštjan 1 00:36:24 00:02:39 16,48

480 TRETTON37 TEKAšKI KL3 CHOJNACKI Wiktor 1 00:39:28 00:05:43 15,2

421 SOGEFI GROUP4 PEGAM David 1 00:40:58 00:07:13 14,65

4085 ZUPANČIČ Borut 1 00:42:15 00:08:30 14,2

477 FIT KLUB6 ČEBULAR Nejc 1 00:43:34 00:09:49 13,77

4887 PELE David 1 00:43:40 00:09:55 13,74

428 JZ SOTOČJE8 MOČNIK Rok 1 00:44:54 00:11:09 13,36

406 TK TRISPORT LELOSI9 KRUŠIČ Matevž 1 00:47:33 00:13:48 12,62

474 JZ SOTOČJE10 KRŠINAR Simon 1 00:49:48 00:16:03 12,05

479 MERLAB11 BURGAR Blaž 1 00:55:01 00:21:16 10,91
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Category: 04 - 10 km moški od 41 do 50 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

494 HIT PRELESS1 MARINČ Miha 1 00:35:45 00:00:00 16,78

491 TSK IDRIJA2 KOSEC Sebastjan 1 00:38:19 00:02:34 15,66

4583 PERKO Denis 1 00:38:22 00:02:37 15,64

412 AK ULTRAMARATON SLO4 TEPINA Andrej 1 00:38:47 00:03:02 15,47

4895 ESIH Uroš 1 00:42:15 00:06:30 14,2

467 AVTO LUšINA D.O.O.6 NOVLJAN Andrej 1 00:44:05 00:08:20 13,61

5037 KARACHUN Dmitry 1 00:45:03 00:09:18 13,32

495 ČAO8 VIDMAR Gašper 1 00:46:21 00:10:36 12,94

4699 KOSEC Radoš 1 00:47:19 00:11:34 12,68

498 I LOVE SUPERSPORT10 SHAKHVOROSTOV Alexey 1 00:47:40 00:11:55 12,59

46011 HENIGMAN Jaka 1 00:48:31 00:12:46 12,37

492 AK MENGEŠ12 KOSOJEVIĆ Milan 1 00:48:48 00:13:03 12,3

40913 MURGELJ Dusan 1 00:49:59 00:14:14 12

41514 BOŽIČ Matjaž 1 00:50:39 00:14:54 11,85

465  TECI Z ANO15 ŠPUNT Marjan 1 00:51:10 00:15:25 11,73

423 SOGEFI GROUP16 KOSTIČ Ivan 1 00:51:48 00:16:03 11,58

515 AK MENGEŠ17 LETONJE Martin 1 00:51:52 00:16:07 11,57

470 SAVSKE ELEKTRARNE L18 ŠTURM Matej 1 00:54:20 00:18:35 11,04

41619 PELKO Boštjan 1 01:02:24 00:26:39 9,62

Category: 05 - 10 km moški od 51 do 60 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

482 CRAI ELETTRA SINCROT1 MORETTON Marco 1 00:34:18 00:00:00 17,49

555 ŠD OSOVNIKAR2 KUSTEC Gregor 1 00:35:37 00:01:19 16,85

549 DR MOL3 ŽAGAR Aleksander 1 00:42:42 00:08:24 14,05

554 HIT PRELESS4 ZOR Borut 1 00:43:32 00:09:14 13,78

481 PEDAGOšKA FAKULTET5 KOSTANJEVEC Stojan 1 00:45:27 00:11:09 13,2

486 MERCURI INTERNATION6 FABČIČ Davor 1 00:45:36 00:11:18 13,16

466 OBčINA MEDVODE7 PETROVIČ Miran 1 00:48:18 00:14:00 12,42

4458 LANŠČEK Tomi 1 00:48:56 00:14:38 12,26

4229 KALAN Damijan 1 00:49:03 00:14:45 12,23

420 TK ABRAHAM10 RAJTER Matjaž 1 00:51:02 00:16:44 11,76

507 BLAGOVšKI SRšENI11 PER Stane 1 00:52:44 00:18:26 11,38

560 NŠD MEDVODE12 LUŠTREK Marko 1 00:52:53 00:18:35 11,35

436 ŠPORTNO DRUšTVO EFI13 BEČAN Janez 1 00:55:29 00:21:11 10,81

478 MERLAB14 ZUPAN Zoran 1 00:59:53 00:25:35 10,02

Category: 06 - 10 km moški od 61 do 70 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

4071 KALAN Tomaž 1 00:40:37 00:00:00 14,77

551 TECI Z ANO2 ZRIMŠEK Robert 1 00:43:51 00:03:14 13,68

435 ŠD DIVJ ZAJCI3 FINŽGAR Bogdan 1 00:46:58 00:06:21 12,78

454 TK ŠMARNOGORSKA NA4 BUČAN Mario 1 00:48:13 00:07:36 12,44

450 ŠD URBANI TEKAČI5 PIRC Igor 1 00:50:58 00:10:21 11,77

452 GORIČANE D.D.6 KOTAR Dušan 1 00:52:04 00:11:27 11,52

Category: 07 - 10 km moški 71 let in starejši
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

4971 VEROVŠEK Janez 1 00:53:24 00:00:00 11,24
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5532 LEŠNIK Štefan 1 00:54:46 00:01:22 10,96

430 ŠD EFI3 KOŽELJ Bojan 1 00:55:08 00:01:44 10,88

432 ŠD EFI4 STADLER Zmago 1 00:57:06 00:03:42 10,51

Category: 08 - 10 km ženske do 20 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

506 NORDIJSKO ŠD MEDVOD1 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 1 00:53:27 00:00:00 11,23

546 OŠ MEDVODE2 RAZORŠEK Lili 1 00:53:46 00:00:19 11,16

Category: 09 - 10 km ženske od 21 do 30 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

4841 KLADNIK Barbara 1 00:41:25 00:00:00 14,49

557 ŠD OSOVNIKAR2 KUSTEC Nina 1 00:44:39 00:03:14 13,44

558 ŠD OSOVNIKAR3 KUSTEC Maša 1 00:46:47 00:05:22 12,83

473 JZ SOTOČJE4 CIRULNIECE Ausma 1 00:58:09 00:16:44 10,32

4515 JAMNIK Eva 1 00:58:55 00:17:30 10,18

410 /6 BERNARD Tanja 1 01:03:57 00:22:32 9,38

Category: 10 - 10 km ženske od 31 do 40 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

439 TK ŠMARNOGORSKA NA1 JENČIČ Ela 1 00:42:58 00:00:00 13,96

501 I LOVE SUPERSPORT2 IVASHCHENKO Olga 1 00:43:08 00:00:10 13,91

4333 BERNIK Uršula 1 00:47:16 00:04:18 12,69

4344 ŠMID Petra 1 00:54:16 00:11:18 11,06

4625 PETEK Barbara 1 00:57:22 00:14:24 10,46

4046 KINKEL María Lucía 1 01:04:44 00:21:46 9,27

4597 OSOLNIK Sandra 1 01:07:52 00:24:54 8,84

Category: 11 - 10 km ženske od 41 do 50 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

447 TEČEM ZA JANA1 VAVKMAN Karmen 1 00:44:20 00:00:00 13,53

456 DR MOL2 JURANČIČ GRAHEK Urška 1 00:51:17 00:06:57 11,7

429 ŠD EFI3 ZOR Metka 1 00:51:38 00:07:18 11,62

502 I LOVE SUPERSPORT4 ZVORYGINA Olga 1 00:53:47 00:09:27 11,16

5055 VOLIKOVA Tatiana 1 00:57:19 00:12:59 10,47

4646 TUŠEK Agata 1 01:09:59 00:25:39 8,57

Category: 12 - 10 km ženske od 51 do 60 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

446 TK ŠMARNOGORSKA NA1 BURGAR Irena 1 00:47:32 00:00:00 12,62

4032 MIKLOŠIČ Janja 1 00:53:42 00:06:10 11,17

4573 JAMŠEK GOLOBINEK Sonja 1 01:09:13 00:21:41 8,67

Category: 13 - 10 km ženske od 61 do 70 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

455 TK ŠMARNOGORSKA NA1 BUČAN Tatjana 1 00:48:12 00:00:00 12,45

440 GIBIT2 PETRAŠ Slavka 1 00:50:58 00:02:46 11,77

Category: 14 - 10 km ženske 71 let in starejše
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

431 ŠD EFI1 LIPUŠ Danica 1 01:19:18 00:00:00 7,57
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Category: 21 - 5 km moški do 30 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

315 HOKA ELITE TEAM1 MAKOVEC Aljaž 1 00:18:12 00:00:00 16,48

1222 VEHOVEC Tadej 1 00:18:13 00:00:01 16,47

155 AK KRONOS3 HAFNER Gal 1 00:19:37 00:01:25 15,29

20 ČARMAN MOTOSPORT4 ČARMAN Lucjan 1 00:19:43 00:01:31 15,22

3195 NOSAN Urban 1 00:21:12 00:03:00 14,15

298 OŠ PRESKA6 KAHRIMANOVIĆ Denis 1 00:21:36 00:03:24 13,89

44 NORDIJSKO ŠD MEDVOD7 ŠUŠTERŠIČ Tone 1 00:22:33 00:04:21 13,3

239 OŠ MEDVODE8 BAJCER Nik 1 00:22:47 00:04:35 13,17

244 OŠ MEDVODE9 GABER Anže 1 00:23:28 00:05:16 12,78

29 ŠD EFI10 ČAMPA Jurij 1 00:23:38 00:05:26 12,69

242 OŠ MEDVODE11 BIKAR KERN Matic 1 00:23:51 00:05:39 12,58

89 TEČEM ZA JANA12 OGRIS Drejc 1 00:23:59 00:05:47 12,51

135 TEČEM ZA JANA13 OREL Jaka 1 00:24:00 00:05:48 12,5

48 NORDIJSKO ŠD MEDVOD14 BERDAJS Matic 1 00:24:14 00:06:02 12,38

10315 VIDIC Luka 1 00:24:19 00:06:07 12,34

317 OŠ PRESKA16 SVETINA Filip 1 00:24:31 00:06:19 12,24

235 OŠ MEDVODE17 MIHAJLOVIČ Patrik 1 00:24:32 00:06:20 12,23

172 TSK TRIGLAV KRANJ18 GUNČAR Jonas 1 00:24:38 00:06:26 12,18

174 TSK TRIGLAV KRANJ19 ŠLUGA Lev 1 00:24:40 00:06:28 12,16

318 OŠ PRESKA20 SVETINA Uroš 1 00:24:46 00:06:34 12,11

921 SOROSCY Nejc 1 00:24:49 00:06:37 12,09

209 OŠ PRESKA22 PUGELJ Aleš 1 00:24:51 00:06:39 12,07

54 NORDIJSKO ŠD MEDVOD23 VIRANT Ruben 1 00:24:54 00:06:42 12,05

45 NORDIJSKO ŠD MEDVOD24 ŠALEHAR Maks 1 00:24:54 00:06:42 12,05

46 NORDIJSKO ŠD MEDVOD25 ŠALEHAR Jaka 1 00:24:54 00:06:42 12,05

50 NORDIJSKO ŠD MEDVOD26 KISOVEC Lan 1 00:24:54 00:06:42 12,05

253 OŠ PRESKA27 ERJAVEC Ambrož 1 00:25:31 00:07:19 11,76

36 NORDIJSKO ŠD MEDVOD28 STANONIK Ožbej 1 00:25:42 00:07:30 11,67

115 OBčINA MEDVODE29 TELBAN Žan 1 00:25:49 00:07:37 11,62

311 OŠ PRESKA30 GOSTIČ Gaj 1 00:25:58 00:07:46 11,55

220 OŠ MEDVODE31 GOMBOŠI Maj 1 00:25:58 00:07:46 11,55

255 AK MEDVODE32 HRASTOVEC Jaka 1 00:26:22 00:08:10 11,38

133 TEČEM ZA JANA33 TOŠESKI Tim 1 00:26:33 00:08:21 11,3

15934 SKALAR LEBEN Tine 1 00:26:35 00:08:23 11,29

304 NŠD MEDVODE35 HAFNER Julija 1 00:26:40 00:08:28 11,25

254 3:1636 WERDEBAUGT Corban 1 00:27:41 00:09:29 10,84

18337 KELEMINA Bor 1 00:27:41 00:09:29 10,84

169 TSK TRIGLAV KRANJ38 MUBI Alexander 1 00:27:49 00:09:37 10,78

224 OŠ MEDVODE39 BERGANT Jurij 1 00:27:51 00:09:39 10,77

303 NŠD MEDVODE40 HRIBERNIK Aljaž 1 00:28:04 00:09:52 10,69

64 NORDIJSKO ŠD MEDVOD41 KAFOL Miha 1 00:28:06 00:09:54 10,68

179 TSK TRIGLAV KRANJ42 CMREČNJAK Jakob 1 00:28:08 00:09:56 10,66

58 NORDIJSKO ŠD MEDVOD43 JEZERŠEK Matevž 1 00:28:10 00:09:58 10,65

211 OŠ PRESKA44 DOLINAR Maj 1 00:28:14 00:10:02 10,63

79 TEČEM ZA JANA45 ŠALI Domen 1 00:28:26 00:10:14 10,55

16446 DOLNIČAR Jon 1 00:28:34 00:10:22 10,5

153 SKUPINA 3:1647 POPOV Naum 1 00:29:05 00:10:53 10,32

185 DRUšTVO ŠPORTNO SR48 SRAKAR Samo 1 00:29:07 00:10:55 10,3
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20549 TOMŠIČ Oskar 1 00:29:08 00:10:56 10,3

234 OŠ MEDVODE50 NOSAN Irenej 1 00:29:16 00:11:04 10,25

149 SKUPINA 3:1651 RADOMSKYI Yevhenii 1 00:29:19 00:11:07 10,23

59 NORDIJSKO ŠD MEDVOD52 ORTAR Nace 1 00:29:25 00:11:13 10,2

219 OŠ MEDVODE53 ZUPANČIČ Ožbej 1 00:29:58 00:11:46 10,01

148 SKUPINA 3:1654 RADOMSKYI Arsenii 1 00:30:03 00:11:51 9,98

97 TEČEM ZA JANA55 GOLJA Taj 1 00:30:09 00:11:57 9,95

222 OŠ MEDVODE56 JURCA David 1 00:30:22 00:12:10 9,88

246 OŠ MEDVODE57 DEBELJAK Jaka 1 00:30:46 00:12:34 9,75

175 TSK TRIGLAV KRANJ58 SHAVRIN Petr 1 00:31:00 00:12:48 9,68

47 NORDIJSKO ŠD MEDVOD59 JUVANČIČ Jakob 1 00:31:08 00:12:56 9,64

170 TSK TRIGLAV KRANJ60 RADEJ Nik 1 00:31:11 00:12:59 9,62

173 TSK TRIGLAV KRANJ61 MARINŠEK Oskar 1 00:31:15 00:13:03 9,6

132 KLIMATIZACIJA ŠMELCE62 TISLER Urban 1 00:32:44 00:14:32 9,16

241 OŠ MEDVODE63 BARTOL Filip 1 00:33:03 00:14:51 9,08

225 OŠ MEDVODE64 ŽBAN Jan 1 00:33:04 00:14:52 9,07

299 OŠ MEDVODE65 BRIŠKI Tine 1 00:35:08 00:16:56 8,54

129 GORIČANE D.D.66 PERIČ MAROVT Tine 1 00:35:13 00:17:01 8,52

10667 DRAGELJEVIĆ Bojan 1 00:35:32 00:17:20 8,44

19768 ŠTEVILKA 197 197 1 00:35:35 00:17:23 8,43

141 SKUPINA 3:1669 IVANOV Tymofii 1 00:36:07 00:17:55 8,31

145 SKUPINA 3:1670 FYLYPENKO Maksym 1 00:36:07 00:17:55 8,31

96 TEČEM ZA JANA71 JARC Ažbe 1 00:36:41 00:18:29 8,18

249 OŠ MEDVODE72 FATUR Matic 1 00:36:58 00:18:46 8,12

99 PRIMA FILTERTEHNIKA73 KLANJŠEK Maks 1 00:38:52 00:20:40 7,72

142 SKUPINA 3:1674 IVANOV Illia 1 00:42:07 00:23:55 7,12

226 OŠ MEDVODE75 MIHAJLOSKI Kristian 1 00:48:36 00:30:24 6,17

Category: 22 - 5 km moški od 31 do 50 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

112 NORDIJSKO ŠD MEDVOD1 OBREZA Anže 1 00:19:33 00:00:00 15,35

314 DLT FILIPIDES2 MAGAJNE Klemen 1 00:22:40 00:03:07 13,24

32 BREZ KLUBA3 HOMEC Robi 1 00:23:29 00:03:56 12,78

113 OBčINA MEDVODE4 GOMBOŠI Borut Anton 1 00:23:33 00:04:00 12,74

56 NORDIJSKO ŠD MEDVOD5 ŠUŠTERŠIČ Miran 1 00:24:13 00:04:40 12,39

168 TSK TRIGLAV KRANJ6 SHAVRIN Ilia 1 00:24:17 00:04:44 12,35

81 TEČEM ZA JANA7 OGRIS Jure 1 00:25:22 00:05:49 11,83

60 NORDIJSKO ŠD MEDVOD8 HUDOKLIN Samo 1 00:27:24 00:07:51 10,95

139 SKUPINA 3:169 IVANOV Oleksii 1 00:28:41 00:09:08 10,46

190 AK MENGEŠ10 PAVLIN Gašper 1 00:28:49 00:09:16 10,41

22 BRINOX11 ŠKERJANEC Andraž 1 00:29:16 00:09:43 10,25

30 ŠD EFI12 ČAMPA Boštjan 1 00:29:17 00:09:44 10,24

71 TEČEM ZA JANA13 BOGATAJ Bojan 1 00:29:19 00:09:46 10,23

98 TEČEM ZA JANA14 SMOGAVEC Boštjan 1 00:29:51 00:10:18 10,05

815 SOROSCY Goran 1 00:29:58 00:10:25 10,01

67 TEČEM ZA JANA16 FUŽIR Dominik 1 00:30:10 00:10:37 9,94

19117 DEBELJAK Jan 1 00:30:45 00:11:12 9,76

91 TEČEM ZA JANA18 ŠVIGELJ Rok 1 00:30:57 00:11:24 9,69

17 SOGEFI GROUP19 RADELJAK Dragan 1 00:31:19 00:11:46 9,58

26 JZ SOTOČJE20 KALAN Aleš 1 00:32:02 00:12:29 9,37

24321 MIKHAILOV Mikhail 1 00:32:05 00:12:32 9,35
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28 GORIČANE D.D.22 KRIŽANIĆ Robert 1 00:32:11 00:12:38 9,32

18 SOGEFI GROUP23 ĆOSIĆ Velimir 1 00:32:42 00:13:09 9,17

25 BRINOX24 VODOPIVEC Andraž 1 00:32:49 00:13:16 9,14

87 TEČEM ZA JANA25 DOLINAR David 1 00:33:45 00:14:12 8,89

86 TEČEM ZA JANA26 ŠIMIC Janez 1 00:33:56 00:14:23 8,84

69 TEČEM ZA JANA27 DOLINAR Tadej 1 00:34:35 00:15:02 8,67

10528 ČUDEN Anže 1 00:35:32 00:15:59 8,44

75 TEČEM ZA JANA29 ŠUŠTERŠIČ Peter 1 00:35:48 00:16:15 8,38

11 TK ABRAHAM30 GOLOBINEK Robert 1 00:37:53 00:18:20 7,92

217 I LOVE SUPERSPORT31 ISLANOV Evgeny 1 00:38:00 00:18:27 7,89

130 GORIČANE D.D.32 PERIČ Boštjan 1 00:38:24 00:18:51 7,81

80 TEČEM ZA JANA33 ŠALI Marjan 1 00:39:55 00:20:22 7,52

30834 BENČINA Miha 1 00:39:57 00:20:24 7,51

251 OŠ MEDVODE35 VIRIANT-STOJANOVIĆ Rok 1 00:48:36 00:29:03 6,17

Category: 23 - 5 km moški 51 let in starejši
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

92 TECI Z ANO1 VREČAR Branko 1 00:24:09 00:00:00 12,42

188 NŠD MEDVODE2 PONIKVAR Uroš 1 00:24:15 00:00:06 12,37

1273 KERN Marjan 1 00:25:31 00:01:22 11,76

934 GORŠIČ Klemen 1 00:27:22 00:03:13 10,96

1565 KROFLIČ Jernej 1 00:31:26 00:07:17 9,54

160 ŠD POVODNI MOž6 ŠLIBAR Matjaž 1 00:31:27 00:07:18 9,54

184 DRUšTVO ŠPORTNO SR7 SRAKAR Uroš 1 00:31:58 00:07:49 9,38

114 OBčINA MEDVODE8 TELBAN Matej 1 00:35:50 00:11:41 8,37

Category: 24 - 5 km ženske do 30 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

313 TSK IDRIJA1 BRUS Julija 1 00:21:13 00:00:00 14,14

1212 CIJAN BRKIČ Maruša 1 00:21:26 00:00:13 14

42 NORDIJSKO ŠD MEDVOD3 SITAR Tinkara 1 00:22:45 00:01:32 13,19

21 AK ŠKOFJA LOKA4 TRDINA Lia 1 00:22:46 00:01:33 13,18

35 NORDIJSKO ŠD MEDVOD5 ZUPAN Zala 1 00:22:56 00:01:43 13,08

195 AK MEDVODE6 PODGORŠEK Ana 1 00:23:00 00:01:47 13,04

312 AK MEDVODE7 BOTICA Neža 1 00:23:13 00:02:00 12,92

6 AK KRANJ8 SETNIKAR Brina 1 00:24:15 00:03:02 12,37

3079 EINHAVER Nika 1 00:24:49 00:03:36 12,09

10010 JAKŠA JOVANOVSKI Karin 1 00:25:07 00:03:54 11,94

196 AK MEDVODE11 HOČEVAR Katja 1 00:25:53 00:04:40 11,59

85 TEČEM ZA JANA12 VAVKMAN Neja 1 00:25:55 00:04:42 11,58

37 NORDIJSKO ŠD MEDVOD13 ŠETINA Tina 1 00:26:04 00:04:51 11,51

43 NORDIJSKO ŠD MEDVOD14 HUDOKLIN Noemi 1 00:26:27 00:05:14 11,34

31 ŠD EFI15 ČAMPA Katja 1 00:26:33 00:05:20 11,3

55 NORDIJSKO ŠD MEDVOD16 KURALT Hana 1 00:26:38 00:05:25 11,26

65 NORDIJSKO ŠD MEDVOD17 ŠUŠTERŠIČ Mija 1 00:26:56 00:05:43 11,14

9418 GORŠIČ Kiara 1 00:27:01 00:05:48 11,1

41 NORDIJSKO ŠD MEDVOD19 ŠUŠTERŠIČ Astrid 1 00:27:10 00:05:57 11,04

53 NORDIJSKO ŠD MEDVOD20 SITAR Neža 1 00:27:12 00:05:59 11,03

167 TSK TRIGLAV KRANJ21 NOVOTNA Klara 1 00:27:24 00:06:11 10,95

231 OŠ MEDVODE22 JURGLIČ Leonora 1 00:27:28 00:06:15 10,92

38 NORDIJSKO ŠD MEDVOD23 ŠETINA. Lara 1 00:27:54 00:06:41 10,75
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181 TSK TRIGLAV KRANJ24 PEČENIK Neža 1 00:28:09 00:06:56 10,66

213 OŠ PRESKA25 EINHAUER Neža 1 00:28:10 00:06:57 10,65

163 GORIČANE D.D.26 HUNJADI ŠELHAUS Iva 1 00:28:47 00:07:34 10,42

12427 HOMEC Nika 1 00:29:04 00:07:51 10,32

210 OŠ PRESKA28 ŽNIDARŠIČ Nada 1 00:29:40 00:08:27 10,11

171 TSK TRIGLAV KRANJ29 RADEJ Iza 1 00:29:50 00:08:37 10,06

178 TSK TRIGLAV KRANJ30 GROŠELJ Katarina 1 00:29:50 00:08:37 10,06

230 OŠ MEDVODE31 STOPAR PRADA Izabella 1 00:29:52 00:08:39 10,04

300 OŠ MEDVODE32 BARTOL Sofia 1 00:29:53 00:08:40 10,04

61 NORDIJSKO ŠD MEDVOD33 MAŠIČ Manca 1 00:29:55 00:08:42 10,03

162 GORIČANE D.D.34 HUNJADI ŠELHAUS Ula 1 00:30:27 00:09:14 9,85

119 VRTEC MEDVODE35 PORENTA Špela 1 00:30:28 00:09:15 9,85

212 OŠ PRESKA36 OLAJ Bina 1 00:30:59 00:09:46 9,68

301 OŠ MEDVODE37 BEKAVAC Brina 1 00:31:29 00:10:16 9,53

147 SKUPINA 3:1638 SKRIPKO Daria 1 00:31:36 00:10:23 9,49

177 TSK TRIGLAV KRANJ39 BERGANT Nuša 1 00:31:41 00:10:28 9,47

194 AK MEDVODE40 KONJAR Eva 1 00:31:47 00:10:34 9,44

193 AK MEDVODE41 ERŽEN Izabela 1 00:31:48 00:10:35 9,43

136 TEČEM ZA JANA42 OREL Eva 1 00:31:49 00:10:36 9,43

237 OŠ MEDVODE43 KOZJEK Hana 1 00:32:19 00:11:06 9,28

227 OŠ MEDVODE44 JENE Tina 1 00:32:20 00:11:07 9,28

1945 VIDUČ KOSEC Nina 1 00:32:25 00:11:12 9,25

221 OŠ MEDVODE46 HOMEC Nejka 1 00:32:28 00:11:15 9,24

232 OŠ MEDVODE47 JELOVČAN Maja 1 00:32:28 00:11:15 9,24

131 KLIMATIZACIJA ŠMELCE48 ŠMELCER Mateja 1 00:32:45 00:11:32 9,16

10849 PEKLAJ Maruša 1 00:32:51 00:11:38 9,13

32050 LUŠTRIK Erika 1 00:33:07 00:11:54 9,06

16 SOGEFI GROUP51 ZUPIN Tara 1 00:33:09 00:11:56 9,05

20052 ISKRA Pina 1 00:33:17 00:12:04 9,01

52 NORDIJSKO ŠD MEDVOD53 VERDNIK Mila 1 00:33:19 00:12:06 9

252 OŠ PRESKA54 JEREB Tara 1 00:33:22 00:12:09 8,99

57 NORDIJSKO ŠD MEDVOD55 HUDOKLIN Kara 1 00:33:24 00:12:11 8,98

306 OŠ MEDVODE56 LENARDIČ Lea 1 00:33:30 00:12:17 8,96

73 TEČEM ZA JANA57 KUŠAR Zoja 1 00:33:37 00:12:24 8,92

146 SKUPINA 3:1658 MYKOLIUK Mariia 1 00:34:05 00:12:52 8,8

143 SKUPINA 3:1659 LEVISHCHENKO Mariia 1 00:34:05 00:12:52 8,8

207 OŠ PRESKA60 KRAŠNA Ana 1 00:34:05 00:12:52 8,8

223 OŠ MEDVODE61 STANOJLOVIĆ Nikolija 1 00:34:07 00:12:54 8,79

216 OŠ PRESKA62 PEVEC Zoja 1 00:34:19 00:13:06 8,74

68 TEČEM ZA JANA63 OGRIS Mina 1 00:34:37 00:13:24 8,67

62 NORDIJSKO ŠD MEDVOD64 MAŠIČ Maja 1 00:34:38 00:13:25 8,66

88 TEČEM ZA JANA65 PAVLIN Laura 1 00:35:10 00:13:57 8,53

302 TEČEM ZA JANA66 BIZJAK Lili 1 00:35:11 00:13:58 8,53

77 TEČEM ZA JANA67 ŠUŠTERŠIČ Eva 1 00:35:42 00:14:29 8,4

12568 JARC Manca 1 00:35:49 00:14:36 8,38

76 TEČEM ZA JANA69 ŠUŠTERŠIČ Maša 1 00:35:52 00:14:39 8,36

236 OŠ MEDVODE70 STARE Vesna 1 00:36:01 00:14:48 8,33

240 OŠ MEDVODE71 PODJED Stina 1 00:36:27 00:15:14 8,23

95 TEČEM ZA JANA72 KOKALJ Živa 1 00:36:40 00:15:27 8,18

229 OŠ MEDVODE73 DEBELJAK IGLIČ Ila 1 00:36:59 00:15:46 8,11

111 ŠD GROM74 KRALJ Eva 1 00:37:07 00:15:54 8,08
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215 OŠ PRESKA75 SETNIKAR Anika 1 00:37:10 00:15:57 8,07

110 ŠD GROM76 LAP Patricija 1 00:37:10 00:15:57 8,07

20477 TOMŠIČ Zoja 1 00:37:45 00:16:32 7,95

238 OŠ MEDVODE78 KRAMBERGER Neža 1 00:38:04 00:16:51 7,88

20279 PINTAR Mateja 1 00:38:08 00:16:55 7,87

310 OŠ PRESKA80 BENČINA Karolina 1 00:39:54 00:18:41 7,52

78 TEČEM ZA JANA81 ŠALI Nina 1 00:39:56 00:18:43 7,51

152 SKUPINA 3:1682 FEDOTOVA Oryna 1 00:40:22 00:19:09 7,43

228 OŠ MEDVODE83 KRHALIĆ Alila 1 00:40:31 00:19:18 7,4

151 SKUPINA 3:1684 BURACHONOK Anastasiia 1 00:41:22 00:20:09 7,25

150 SKUPINA 3:1685 KONIUCHENKO Marharyta 1 00:41:22 00:20:09 7,25

144 SKUPINA 3:1686 LEVISHCHENKO Dariia 1 00:51:13 00:30:00 5,86

Category: 25 - 5 km ženske od 31 do 50 let
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

107 FIT KLUB1 ZUPANČIČ Mateja 1 00:23:22 00:00:00 12,84

72 SOROSCY Sabina 1 00:25:15 00:01:53 11,88

82 TEČEM ZA JANA3 VODIČAR Mateja 1 00:25:54 00:02:32 11,58

1544 BLAŽIČ Petra 1 00:26:01 00:02:39 11,53

345 ŠTREMFELJ Neja 1 00:26:27 00:03:05 11,34

27 ŠD EFI6 CIPERLE Janja 1 00:26:34 00:03:12 11,29

166 TSK TRIGLAV KRANJ7 MUBI Mariya 1 00:27:34 00:04:12 10,88

66 TEČEM ZA JANA8 OGRIS TRAMPUŠ Katarina 1 00:27:57 00:04:35 10,73

59 ČADEŽ Polona 1 00:28:50 00:05:28 10,4

165 VICTORIA CLUB VODICE10 BRANK Špela 1 00:28:58 00:05:36 10,36

20111 ŠTRUCELJ Helena 1 00:29:47 00:06:25 10,07

120 VRTEC MEDVODE12 JENKO Simona 1 00:30:28 00:07:06 9,85

118 VRTEC MEDVODE13 HOMEC Andreja 1 00:31:04 00:07:42 9,66

15 SOGEFI GROUP14 MOČNIK Petra 1 00:31:18 00:07:56 9,58

74 TEČEM ZA JANA15 POTOČNIK Mateja 1 00:31:33 00:08:11 9,51

140 SKUPINA 3:1616 IVANOVA Yuliia 1 00:32:04 00:08:42 9,36

14 SOGEFI GROUP17 PETRIČ Blanka 1 00:32:16 00:08:54 9,3

18218 OVEN Irena 1 00:32:18 00:08:56 9,29

23 BRINOX19 LOGAR Špela 1 00:32:49 00:09:27 9,14

176 TSK TRIGLAV KRANJ20 SHAVRINA Natalia 1 00:33:02 00:09:40 9,08

49 NORDIJSKO ŠD MEDVOD21 VERDNIK Petra 1 00:33:20 00:09:58 9

203 ROCKET ESPRESSO SL22 MIŠOVIĆ Kristina 1 00:33:23 00:10:01 8,99

12323 JANEŽIČ Sabina 1 00:33:23 00:10:01 8,99

13 SOGEFI GROUP24 SUŠNIK Urška 1 00:33:26 00:10:04 8,97

90 TEČEM ZA JANA25 KOK Maruša 1 00:33:56 00:10:34 8,84

83 TEČEM ZA JANA26 GRMOVŠEK Tjaša 1 00:33:56 00:10:34 8,84

15827 SKALAR Tina 1 00:34:02 00:10:40 8,81

428 ZALOKAR Sabina 1 00:34:14 00:10:52 8,76

256 AK MEDVODE29 PANTELIČ Klara 1 00:35:24 00:12:02 8,47

10930 NEMANIČ Kaja 1 00:35:51 00:12:29 8,37

63 NORDIJSKO ŠD MEDVOD31 PETERLIN MAŠIČ Lucija 1 00:36:33 00:13:11 8,21

134 TEČEM ZA JANA32 ŠTER Tea 1 00:37:20 00:13:58 8,04

12633 URBAR VELKAVRH Irena 1 00:38:07 00:14:45 7,87

128 GORIČANE D.D.34 MAROVT Maja 1 00:38:25 00:15:03 7,81

235 KLANJŠEK Mili 1 00:39:03 00:15:41 7,68

250 OŠ MEDVODE36 JURCA Ana 1 00:40:36 00:17:14 7,39
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248 OŠ MEDVODE37 ŠUŠTERŠIČ Tatjana 1 00:40:36 00:17:14 7,39

Category: 26 - 5 km ženske 51 let in starejše
BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:

3051 KOCJAN Tina 1 00:25:35 00:00:00 11,73

206 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽLOGAR Ivica 1 00:26:15 00:00:40 11,43

1993 HIRŠMAN Alenka 1 00:29:41 00:04:06 10,11

102 PRVI IN DRUGI TEKAšKI 4 BREKALO Katarina 1 00:29:47 00:04:12 10,07

24 BRINOX5 BURGAR Nataša 1 00:32:49 00:07:14 9,14

1576 KARANJAC Blanka 1 00:34:32 00:08:57 8,69

137 TEČEM ZA JANA7 TEHOVNIK Sonja 1 00:36:00 00:10:25 8,33

128 IVANČIČ Minka 1 00:36:51 00:11:16 8,14

84 TEČEM ZA JANA9 KNIFIC Jana 1 00:36:56 00:11:21 8,12

13810 EGART Darinka 1 00:37:25 00:11:50 8,02

186 DRUšTVO ŠPORTNO SR11 VAVPOTIČ SRAKAR Jožica 1 00:39:03 00:13:28 7,68

30912 SUŠNIK Mateja 1 00:39:54 00:14:19 7,52

19213 BÖK Snježana 1 00:41:24 00:15:49 7,25

16114 RUSJAN Tatjana 1 00:42:59 00:17:24 6,98

Event: 7. NOČNI TEK MEDVODE Date: 01.06.2024

Organizer: Športna zveza Medvode, Javni zavod Sotočje Medvode

Responsible person:

Commisaries:
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